1

（货物类）

政府采购合同

项目名称： 中国共产党洛阳市涧西区纪律检查委员会

办公楼空调采购及安装工程

政府采购管理部门备案编号： 洛涧竞磋-2025-3

招标采购文件编号： 涧西政采磋商(2025)0003 号-1

甲方： 中国共产党洛阳市涧西区纪律检查委员会

乙方： 河南万兆环境科技有限公司

签订时间： 2025 年 05 月 28 日

2

甲方：中国共产党洛阳市涧西区纪律检查委员会

乙方：河南万兆环境科技有限公司

项目名称：中国共产党洛阳市涧西区纪律检查委员会办公楼空调采购及安装工程

委托采购代理机构：中陆项目管理有限公司 进行了政府采购。按照评委会评审

推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本

合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1.（涧西政采磋商(2025)0003 号-1）招标采购文件

2.投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4.（涧西政采磋商(2025)0003 号-1）中标通知书

5.合同补充条款或说明

6.保密协议或条款

7.相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和

专用工具等（详见《供货一览表》）。

第三条 合同总金额

大写：壹佰贰拾玖万肆仟叁佰壹拾 元。

本合同项下货物总金额：￥：1294310.00 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、

技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、

培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其

专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应

3

承担全部责任。

2.乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认

的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规

定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期 二 年，保修期 二 年。

3.乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及

性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4.乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，

以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原

产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5.乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同

规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6、乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部

法律责任。

7、乙方劳务人员在合同履约期内所发生的作业事故造成人身伤害的，由乙

方依据工伤保险的相关规定进行赔付，因此造成失业、残疾、死亡的，由乙方依

照国家有关规定进行补偿，甲方不承担由此产生的相关责任。

第五条 付款方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

（1）经甲方确认的发票；

（2）经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；

（3）其他材料。

3.款项的支付进度以政府货物采购文件的有关规定为准。

付款方式：由采购人付款，验收通过后 30 日内向乙方一次性支付合同全部

价款。

第六条 质量保证金及质保期

1.本项目免收质保金，乙方安装调试合格运行正常后，进入质保期。

2.质保期为 2年，保修期 2年内免费服务。

4

第七条 交货和验收

1.交货时间： 签订合同后 30 天内完成供货 。

交货地点： 洛阳市涧西区丽春西路路中段 。

安装调试时间：签订合同后 30 天内完成安装调试 。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收

和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3.乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其

附（辅）件、资料。

4.甲方应当在到货后的 3 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙

双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品

牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不

符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒

收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规

定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5.需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物

安装调试完毕后的 3 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前

提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）

供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记

录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本

合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a.重新调试直至合格为止；

b.要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6.验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7.甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构

参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国

家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标

的落标人参与验收。

8.货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、

5

规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同

文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、

原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能

完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，

因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9.货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，

甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10.如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后 5 天内给对

方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同,并指定不少于一人全权全

程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务

工作。

项目负责人姓名： 吉诚 ； 联系电话： 15037962333 。

第九条 售后服务

1.质量保证期为自货物通过最终验收之日起 24 个月。若国家有明确规定的

质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2.在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、

材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3.对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影

响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4.货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专

门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的

任何问题在 1 日（小时）之内做出及时响应，在 1 日（小时）之内赶到现场实

地解决问题。若问题、故障在检修 3 工作日（小时）后仍无法解决，乙方应在

日（小时）内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直

至故障货物修复。

5.乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方

的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本

6

合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6.乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人

为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备

品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履

行的合同义务。

第十一条 合同的生效

1.本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2.生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙

双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1.乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方

通知之日起 3 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权

要求乙方赔偿因此造成的损失或；同时乙方应向甲方支付合同总价 2 ％的违约

金。

2.甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 2 ％

的违约金。

3.乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1天，乙方向甲方偿付逾期交货

部分货款总额的 2‰的违约金。如乙方逾期交货达 10 天，甲方有权解除合同，

甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损

失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经

乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要

求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此

遭受的损失。

5.其它未尽事宜，以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，

无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

7

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知

对方，并在 3 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如

何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确

定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1.因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准

的，鉴定费由乙方承担。

2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3.经协商不能解决的争议，双方可选择以下第 ① 种方式解决：

①向洛阳市有管辖权的法院提起诉讼；

②向洛阳仲裁委员会提出仲裁。

4.在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍

应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，

可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 四 份，甲、乙双方各执 二 份。

甲 方：中国共产党洛阳市涧西区纪律 乙方：河南万兆环境科技有限公司

检查委员会

名 称：（盖章） 名 称：（盖章）

地址：洛阳市涧西区丽春西路 地 址：河洛阳市涧西区天津路云峰中

心 3幢 B座 510 室

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

授权代表（签字）： 授权代表（签字）：

开户银行： 开户银行：中国建设银行洛阳华阳支

行

银行帐号： 银行帐号：41050168285700000096

8

时 间： 2025 年 05 月 28 日

特别说明：

1.本范本根据《政府采购法》、《合同法》等法律法规制定。具体项目的采购

合同条款，在本范本框架内由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。

2.收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单

位名称相一致。

3.甲方（采购单位）应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单

位公章或合同专用章，合同双方应盖骑缝章。

4. 除涉密项目外，根据《政府采购法实施条例》第 50 条规定：采购人应当

自政府采购合同签订之日起 2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府

财政部门指定的媒体上公告。

9

附件

供货明细项目一览表

序
号

货物名称
品牌及制

造商
规格型号 数量

单价
（元）

总 价
（元）

1 直流变频多联室外机 珠海格力 GMV-560WML/A 1 54731 54731

2 风管式多联内机 珠海格力 GMV-NDR36P/C 1 3794 3794

3 风管式多联内机 珠海格力 GMV-NDR50P/C 7 4449 31143

4 风管式多联内机 珠海格力 GMV-NDR63P/B1 2 5109 10218

5 风管式多联内机 珠海格力 GMV-NDR80PM/A1 1 5820 5820

6 全热交换新风机组 珠海格力 FHBQGKWL-D5A 2 31670 63340

7
变频模块式风冷冷热

水空调机组
珠海格力 LSQWRF160VM/NhC 3 105786 317358

8 风机盘管 珠海格力 FP-85WA 2 2904 5808

9 风机盘管 珠海格力 FP-68LM 94 3139 295066

10 风机盘管 珠海格力 FP-136LM 18 4291 77238

11 风机盘管 珠海格力 G-I30 7 8286 58002

12 多联控制器 珠海格力 XC70-24/Hb1 11 168 1848

13 新风控制器 珠海格力 XC70-47/h 2 276 552

14 风盘控制器 珠海格力 WK-L01B 121 182 22022

15 铜管 金龙 ￠6.35 70 43 3010

16 铜管 金龙 ￠9.52 59 53 3127

17 铜管 金龙 ￠12.7 60 62 3720

18 铜管 金龙 ￠15.9 48 82 3936

19 铜管 金龙 ￠19.05 43 93 3999

20 铜管 金龙 ￠22.2 37 104 3848

21 铜管 金龙 ￠25.4 28 128 3584

22 铜管 金龙 ￠28.6 32 134 4288

23 镀锌钢管 友发 DN25 460 39 17940

24 镀锌钢管 友发 DN32 294 51 14994

25 镀锌钢管 友发 DN40 240 62 14880

26 镀锌钢管 友发 DN50 193 72 13896

27 镀锌钢管 友 DN56 270 88 23760

28 镀锌钢管 友发 DN65 224 105 23520

29 镀锌钢管 友发 DN80 270 119 32130

30 镀锌钢管 友发 DN100 215 143 30745

31 镀锌钢管 友发 DN125 146 157 22922

10

32 镀锌钢管 友发 DN150 262 187 48994

33 镀锌钢管 友发 DN200 82 207 16974

34 主机配电箱 正泰 1200*800*220 1 6674 6674

35 主机配电箱 正泰 800*600*200 1 4568 4568

36 室内配电箱 正泰 1000*500*200 1 3156 3156

37 室内配电箱 正泰 400*300*200 6 609 3654

38 室内配电箱 正泰 500*400*200 1 448 448

39 电缆 郑州三缆 YJV-95*4+95 48 546 26208

40 电缆 郑州三缆 YJV-16*4+16 52 105 5460

41 电线 郑州三缆 BV6 670 8 5360

42 电线 郑州三缆 BV4 982 6 5892

43 电线 郑州三缆 BV2.5 780 4 3120

44 循环水泵 上海奥利 Q=100mH=60m11KW 2 7820 15640

投标报价小写：¥1317387.00 元 大写：壹佰叁拾壹万柒仟叁佰捌拾柒元整。

最终二次投标报价小写：¥1294310.00 元 大写：壹佰贰拾玖万肆仟叁佰壹拾元整

		2025-05-28T13:33:35+0800
	location
	reason

		2025-05-28T13:35:33+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:02:58+0800
	location
	reason

		2025-05-28T15:03:41+0800
	location
	reason